
 
 

   
 

UCHWAŁA NR 349/2020 
ZARZĄDU POWIATU CHOSZCZEŃSKIEGO 

z dnia 2 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmian budżetu Powiatu Choszczeńskiego na 2020 r. 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 920), art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 869 ze zm.) oraz § 10 pkt 1 Uchwały Nr IX/106/2019 Rady Powiatu Choszczeńskiego z dnia 18 grudnia 
2019 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Choszczeńskiego na rok 2020 r. (Dz. Urz. Woj. 
Zachodniopomorskiego z 2019 r. poz. 6957) Zarząd Powiatu Choszczeńskiego uchwala, co następuje: 

  

§ 1. W planie dochodów budżetu Powiatu Choszczeńskiego na rok 2020 dokonuje się zmian określonych 
w załączniku nr 1 do uchwały. 

§ 2. W planie wydatków budżetu Powiatu Choszczeńskiego na rok 2020 dokonuje się zmian określonych 
w załączniku nr 2 do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodnicząca Zarządu Powiatu 

 
 

Wioletta Kaszak 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 22 grudnia 2020 r.

Poz. 5826



Załącznik nr 1 do Uchwały nr 349/2020 Zarządu Powiatu Choszczeńskiego z dnia 2 grudnia 2020 r. 

DOCHODY 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
852   Pomoc społeczna 5 219 021,00 53 013,00 5 272 034,00  

 85202  Domy pomocy społecznej 5 202 947,00 53 013,00 5 255 960,00  
  2130 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

bieżących zadań własnych powiatu 2 402 481,00 53 013,00 2 455 494,00  

          
Razem: 67 422 059,97 53 013,00 67 475 072,97  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 5826



załącznik nr 2 do Uchwały nr 349/2020 Zarządu Powiatu Choszczeńskiego z dnia 2 grudnia 2020 r. 

WYDATKI 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 162 729,61 0,00 5 162 729,61 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 5 015 729,61 0,00 5 015 729,61 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 18 162,83 190,19 18 353,02 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 17 985,47 -190,19 17 795,28 

852   Pomoc społeczna 5 928 591,00 53 013,00 5 981 604,00 

 85202  Domy pomocy społecznej 5 202 947,00 53 013,00 5 255 960,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 122 093,00 40 000,00 3 162 093,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 338 928,00 13 013,00 351 941,00 

         
Razem: 70 207 658,97 53 013,00 70 260 671,97 

         

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 5826


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1 załącznik nr 1 do 349- 2020
	Załącznik 2 załącznik nr 2 do 349- 2020

		2020-12-22T13:47:19+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




